
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789546

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 6, Řepy, ul. Makovského

Prodej bytu 3+kk, 67 m?, Praha, ul.
Makovského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885379 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Řepy, Makovského

Prodej bytu 3+kk, 67 m?, Praha, ul. Makovského

Hledáte prostorný a moderní byt v klidné lokalitě s výbornou
dostupností do centra? 
Pak se nechte okouzlit touto bytovou jednotkou 3+kk+L o celkové
ploše 62 m?, která prošla kompletní rekonstrukcí a nabízí vše, co si
můžete přát. K bytu náleží sklepní kóje o velikosti 2.50 m? a lodžie o
celkové ploše 3,18 m?. Celý byt je zařízen s důrazem na detail a
vyzařuje nadčasovou eleganci. Dominantou interiéru je jasanové
dřevo, které se prolíná celým prostorem a vytváří útulnou a
harmonickou atmosféru. Vybavení bytu je nadstandardní a zahrnuje
vše potřebné pro pohodlné bydlení, od kuchyňské linky s
vestavěnými spotřebiči až po pohodlný nábytek v obývacím pokoji.
Dalším bonusem tohoto bytu je dostatek prostoru pro uskladnění
věcí, v bytě se totiž nachází hned 2 technické místnosti. Byt se
nachází ve vyhledávané čtvrti v Řepích s výbornou dostupností do
centra města. V blízkosti se naleznete veškerou občanskou
vybavenost, včetně škol, obchodů, restaurací a zdravotnických
zařízení a zastávek MHD.

CENA: (za nemovitost) 9 040 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
lodžie

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789546

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 6, Řepy, ul. Makovského

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 62

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gőrgesová Jiřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789546

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 6, Řepy, ul. Makovského

3 / 3


